CLÁUSULA QUARTA – DO REPASSE DE VALORES:
4.1- Para prover o objeto do presente instrumento, será efetuado o repas-
se de recursos da empresa CERÂMICA SANTA CLARA LTDA para a SEAP, 
conforme especificado no cronograma de desembolso, no valor mensal es-
timado em R$ 20.219,76 (Vinte mil, duzentos e dezenove reais e setenta 
e seis centavos) em razão da alteração do valor do salário mínimo e con-
tribuição previdenciária para o ano de 2025, conforme Decreto Federal n°